
3435 

eVA 
 fl 

Personaltidning inom FFV Underhåll/eVA Vecka 16 1982 

Jämställdhetskommitten : 

BRYTFÖRSÖK PÄ TAPETEN 
..-. Då eVA jämstäJldhetskommitte samlades den I april var det hu

vudsakligen SAMNs brytförsök som diskuterades . SAMN (Statens 
Arbetsmarknadsnämnd) arbetar bland annat med jämställdhetsfrå
gor inom statsförvaltningen. 

På regeringsuppdrag har SAMN nu startat projekt Bryt-Teknik . 
Det innebär i stora drag, att den traditionella könsrollsfördelning
en i yrkeslivet ska brytas. Vanan att betrakta vissa yrken som ty
piskt kvinnliga och andra som typiskt manliga ska arbetas bort. I 
anslutning till projektet har SAMN åstadkommit en tjock rapport 
om hur det här ska ga till. Den har fått namnet "BRYT-försök 
kvinnor och tekniska jobb". I projektet ingar FFV , vattenfall , 
energiverket , kriminalvårdsverket och SJ. 

Hur projektet ska utformas är fortfarande oklart. I eVA jäm
ställdhetskommitte har man tala t om att insatser i första hand bör 
göras för att ändra ungdomens inställning till yrkesval. Det är 
bland skoleleverna vi måste få ett nytänkande för att bryta uppdel
ningen av yrken på manliga och kvinnliga. Och ett sådant nytän
kande skapas inte över en natt. 

Satsningarna bör i så fall främst göras via utvecklade kontakter 
och ett ökat samarbete med skolan. Där kan vi bidra med ökad in
formation till eleverna för att avdramatisera verkstadsmiljön och få 

~ den att framstå som mindre skrämmande för ungdomen i allmän
het och flickor i synnerhet. 

Ett annat sätt att nå skolungdomarna går via PRAO-verksamhe
ten, där vi med hjälp av våra handledare och skolan kan diskutera 
lämpliga sätt att nå ut med information till eleverna. Några beslut 
om hur arbetet ska genomföras har kommitten ännu inte fattat. 
Men vid nästa sammanträde ska de första riktlinjerna dras upp. 

Läser du FFV-NYTT? 

I så fall vet du nog redan att till att FFV-NYTT blir en bra 
600 slumpmässigt utvalda rersonaltid ning. 
FFV-anställda inom kort ska Resultatet av undersökning
få besvara frågor rörande i1er en kommer att redovisas i 
sonaltidningen. FFV-NYTT , och redaktions

Du som får enkäten och medlemmarna tackar dig på 
besvarar frågorna gör dem som förhand för hjälpen. 
arbetar med tidningen och dig 
själv en stor tjänst. Dina 
synpunkter ska nämligen leda 

Hjälp ti II ikväll ! 
Snart startar tennissäsongen . Men in
nan den första serven slås, maste ba
norna ställas iordning. Det arbetet 
börjar på tisdag kväll den 20 april. Har 
du tid och lust att hjälpa till är du 
välkommen till tennisbanorna efter 
klockan 17. 

Nisse Peterson och "Gugge" Eklund 
hoppas på man- och kvinnogranna in
satser av tennisspelande eVA-are . Men 
även du , som inte spelar tennis och 
ändå har lust att jobba litet i det fria 
denna kväll , är naturligtvis hjärtligt väl
kommen. 

Det är mycket som ska göras . Vind
skydden ska upp - och näten. Banorna 
ska krattas och vältas . Så snart allt ar
bete är avslutat och vädret tillåter sät
ter spelet igång. Förhoppningsvis re
dan i mitten av maj , hälsar tennissek
tionen. 

Sport &- Motion 


Sportnytt 
Det här numret av eVA-NYTT visar 
sig bli ett riktigt "sporrnytt" med 
många inslag från eVA IFs front. 

Men sa har ju också varen kommit, 
och lusten att mjuka upp vinterstcla 
leder och förtvinade muskler har vak
nat på nytt. 

Innan du själv sätter dig i rörelse kan 
du läsa om vad dina aktiva arbetskam
rater redan hunnit med under den på
gående säsongen . Håll till godo! 
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Rinkbandylaget 

svek 

Vid årsmötet i slutet av mars 
påpekade eyA IFs ordförande 
Ander Ander, att klu b ben lig
ger illa ti!l i årets standarstrid. 
Standaret håller på att glida 
oss ur händerna . 

Inte blev striden jämnare av 
att eVA IF för första gången 
(och sista far vi hoppas) inte 
ställde upp med något rink
bandylag i FFY-mästerskapet. 
Det har aldrig tidigare hänt i 
tävlingarnas historia. Där gick 
många, sköna standarpoäng 
upp i rök. 

N u gäller det verkligen för 
övriga sektioner att i återståen
de tävlingar satsa för fullt om 
vi ska ha någon chans att hä
nga med i fortsättningen. Av 
vårens tävlingar återstar bow
ling den 8 maj i Karlstad och 
terränglöpning den 15 maj vid 
eYM. 

Handbollsmästerskapet sak
nar intresse för eVA IF, efter
som vi inte har något hand
bollslag. 

Femetta av 

badmintongänget 

En härlig insats gjorde våra 
badmintonspelare vid koncern
rnästerskapet i Karlsborg i bör
jan av april. Synd bara att inre 
ytterligare en klubb ställde 
upp i veteransingei och -dub
bel. Det hade gett eyA IF 
mänga värdefulla poäng. Reg
lerna är emellertid nu en gång 
sådana, att minst tre klubbar 
måste delta för att resultaten 
ska räknas i standarstriden . 
In te heller damsingeln, där en
dast HK och eTY deltog, gav 
några poäng. 

Men det duger inte att hänga 
läpp över sådana saker när re
sultatlistan ser ut som den gör. 
Där toppar Lars-Ove Antons
son och Kustas Tael, och till
sammans tog de dessutom and
ra plats i dubbeln. 

Våra veteraner gick ännu 
hårdare fram och belade sam t
liga platser på prispallen i sing
el. Nestorn , John-Erik Kihl
ström, placerade sig i toppen 
följd av Hasse Johansson och 

Jan-Ove Jönsson . 
I dubbeln fick John-Erik 

sällskap på första plats av Has
se. medan Jan-Ove tog andra 
plats tillsammans med Hans 
Larsson . Så lite synd var det 
väl ändå ... det där med att 
ett tredje lag saknades ... 

Vad beträffar eyA IF 
klu b bmästerska p så avgjordes 
den tävlingen redan i februari. 
[ "stora" eYA-NYTT , eller 
eYA-Nygammalt som det nog 
måste döpas till , kommer både 
bilder från den tävlingen och 
ett reportage signerat Knut 
Andersson. Förhoppningsvis 
trycks tidningen i månadsskif
tet. 

Mycket sport i vår 
men få standarpoäng 
Rinkbandymästerskapet gick 
oss snöpligt förbi. Och bad
mintonmästerskapet gav eVA 
IF nio standarpoäng. Men kon
cernmästerskap har också av
gjorts i bord tennis, på skidor 
och i pimpelfiske under våren. 

*** 
I bordtennis ställde eyA 

upp i dam- och herrsingel. Och 
samtliga deltagare gjorde fint 
ifrån sig. 

Gun Bergström knep fyra 
standarpoäng med en andra
plats. Maisy Söderström och 
Kerstin Sätherlid hamnade på 
fjärde och femte plats. 

Seniorerna Peter Ylacic och 
Christer Eriksson spelade sig 
bäda upp på prispallen. De 
blev i nämnd ordning tvåa och 
trea. Därmed gav de eyA IF 
ytterligare fyra välbehövliga 
poäng. 

*** 
Skidmästerskapen bjöd som 

vanligt på hård konkurrens . 
Bäst av eYA-arna blev Mats 
Lundqvist med en femte plats. 
Därmed gjorde han eyA IF en 
standarpoäng rikare. 

Tillsammans med Mats dela-
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de Anders Sjögren (10) och 
Sten-Åke Styven (14) på två 
standarpoäng med en samman
lagd fjärdeplats i lagtävlingen. 

Siv Daunfeldt-Karlsson, som 
ensam tävlade mot ka'lsta'
töser'a, körde in på en andra 
plats . Men den fina insatsen 
till trots , blev det inga poäng 
eftersom bara två klubba, 
ställde upp. 

*** 
Abborrarna ville inte nappa 

på eVA-krokarna vid mäster
skapet i pimpelfiske . Åtmins
tone inte i den utsträckning 
som våra deltagare hoppats. 

Störst lycka hade Torbjörn 
Källman. som med pilken drog 
upp 950 gram av den åtråvär
da fisken. Några framskjutna 
placeringar blev det alltså inte 
ute pa vårisen, men dock två 
standarpoäng. 

*** 
Utom standarstriden har lag

mästerskapet i bridge spelats . 
Och även om några standarpo
äng inte stod att vinna i den le
ken , så kan det vara värt att 
notera eVA-insatserna. 

Lag eVA l, Ander-Anders
son-Gustafsson-Olofsson, blev 
med en enda snöplig poäng sla
get av lag HK2. 

Förutom den andraplatsen 
tog eyA-lagen platserna fem , 
sex , tolv och fjorton. 

*** 
Efter denna summering av 

varens sporthändelser inom 
koncernen får vi nog instämma 
i ordförande Anders farhågor. 
Loppet tycks vara kört för 
eyA IF i årets standarstrid. 
Och samtidigt passar vi på att 
gratulera eYM-arna, som har 
gjort en beundransvärt stark 
start i är . De har plockat hem 
hela 60 poäng på de fem första 
tävlingarna. 

Men vi törs nog lova våra 
Linköpingsvänner en fortsatt 
kamp om varje poäng under 
resten av året. För huvudsaken 
är ju inte att vinna utan att 
kämpa väl! 
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